[bookmark: _GoBack]生物与化学工程学院党委会会议纪要
第 1期
党政办公室                        2024年01月11日

[bookmark: _Hlk66378806][bookmark: _Hlk99033674]会议：2024年第1次党委会
时间：2024年01月10日
地点：ND103
主持：刘哲
参会：王常青、武玉学、陈颖、闫雪茹
列席：侯阳、王进波、张艳辉、吴志革
记录：周密

[bookmark: _Hlk61537531][bookmark: _Hlk60243410]2024年1月20日下午，刘哲同志主持学院第1次党委会，传达学习了国家主席习近平2024年新年贺词，学习了习近平总书记在二十届中央纪委三次全会上的重要讲话精神，学习了《新时代党的统一战线工作实施办法》，审议了2023年度教职工考核优秀和校先进工作者推荐方案等工作。现将会议内容纪要如下。
一、会议学习了习近平主席2024年新年贺词。会议指出，习近平主席发表的2024年新年贺词，重温了一年来沉甸甸的收获，勾画了对未来的美好希冀。会议强调，要在习近平主席“以更大力度办教育、兴科技、育人才”的殷切嘱托中，夯实办学基础，继续把提升人才培养质量作为首要任务，把优化学科专业体系作为核心目标，把完善内部科学治理作为重要保障，为学校早日实现“全国百强、省内一流”目标做出生化贡献。
会议学习了习近平在二十届中央纪委三次全会上发表的重要讲话。会议指出，习近平总书记的重要讲话，深刻阐述党的自我革命的重要思想，突出强调了“九个以”的实践要求，为新时代新征程深入推进全面从严治党、党风廉政建设和反腐败斗争提供根本遵循，充分体现了我们党居安思危的政治清醒，体现了对管党治党规律的深刻把握，体现了勇于自我革命的高度自觉。会议强调，要深刻学习领会，从忠诚拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”的政治高度，深刻领悟习近平总书记关于党的自我革命的重要思想，把全面从严治党战略方针贯彻到党的建设全过程各方面，齐抓共管，切实履行好一岗双责，把党的自我革命进行到底。
二、会前“谈廉说纪”：观看了电视专题片《持续发力 纵深推进》第三集《强化正风肃纪》。
三、会议学习了《新时代党的统一战线工作实施办法》。
四、会议审议并通过了拟引进人才汪金秀博士政治初审情况。
五、会议审议并通过了2023年度教职工师德师风考核方案。
六、会议审议并通过了2023年度教职工考核优秀、校先进工作者推荐方案，同意报党政联席会决议。
七、会议审议并通过了2023年度绩效分配方案，同意报党政联席会决议。

生物与化学工程学院党政办公室   2024年1月11日印发
- 2 -
- 1 -